Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2023 года                                                                                        № 22
п. Степной

О согласовании Устава станичного казачьего общества

«Абагайтуйский караул»
В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 281-ФЗ «О внесении изменений в ст. 2 и 5 Федерального закона от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Указом Президента РФ от 15.06.1992 № 632 «Указ Президента РФ от 15.06.1992 N 632 (ред. от 04.02.2021) «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», на основании ст. 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать Устав станичного казачьего общества «Абагайтуйский караул» (далее – СКО «Абагайтуйский караул») в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»:                                                           А.Г.Бакшеев
PAGE